
 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DOS DEFENSORES PÚBLICOS DO ESTADO DO PARÁ 
CNPJ – 34.655.522/0001-43 / Fundada em 17 de Dezembro de 1987 

Tv. Padre Prudêncio, 95 – Praça Maranhão – Comércio 

CEP: 66019-080 –  Belém - Pará - Fone: (91) 3241-8372 – 99200-8388 
Site: www.adpep.org.br / E-mail: adpep@adpep.org.br 

 

RESOLUÇÃO CONJUNTA No 001/2018 

 

O Presidente do Conselho Diretor juntamente com o Presidente do Conselho 

Superior da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Pará  –  ADPEP, 

Considerando os termos do artigo 54 do Estatuto da Associação dos Defensores 

Públicos; 

Considerando a eleição geral da Associação dos Defensores Públicos do Estado do 

Pará para o Biênio 2018/2020, que ocorrerá no dia 09 de março de 2018; 

 

RESOLVEM: 

Art. 1o Nomear os seguintes membros para a Comissão Eleitoral que 

ficarão responsáveis de todo o processo eleitoral, nos termos do Estatuto Social da 

ADPEP: 

Presidente: ANNA IZABEL E SILVA SANTOS 

Secretária: JULIANA ANDREA OLIVEIRA 

Mesário: DANIEL SABBAG 

Suplentes: BRENO LUZ MORAIS 

 EDGAR MOREIRA ALAMAR 

 

Belém/Pa, 08 de janeiro de 2018. 

 

                                                           

FABIO PIRES NAMEKATA 

Diretor Presidente da ADPEP 

 

 

DOMINGOS LOPES PEREIRA 

Presidente do Conselho Superior da ADPEP 


